
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQLiga "Aлтын"

  Дата и время проведения   08 июня 2025 0:00   Место проведения

  FC Qonayev School   ADM

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулла Ерболат
Амир Алишер
Ауелханов Олжас
Керимбек Мұрат
Кунгебай Ерасыл
Кыдыров Жанболат
Нышан Ұлан
Ошақбай Ердәулет
Сугиров Олжас
Тұрғанбаев Ербол
Төлбасы Бақдәулет
Төлбасы Нұрдәулет
Фаизхан Шыңғысхан
Шоқанов Нурқанат
Қыдырбаев Алмас
Әмірбеков Ернар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Іскендіров Абылайхан
Андрашитов Әділбек
Бименов Уалихан
Данабекұлы Санжар
Дөңбай Дияс
Исмаилов Берік
Кенжехан Нұрболат
Курбанов Ерболат
Маматаев Мардан
Марат Ерасыл
Мақұлбек Мерей
Молдабай Асқар
Нурмаханов Нурмахан
Сағиталы Мұқағали
Сейтбек Мақсат
Тілеуқабыл Диас
Тұрдыбек Қуаныш
Ыбрайм Дінмұхаммед
Қалтөре Ғазиз
Әбдіқалық Жандос

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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